使用说明
Sartobind® Q 和 S
空隙体积优化的囊式和叠片过滤器，具有 4 | 8 mm 膜床高度
1000136390
2
目录
1	 关于这些说明 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6
1.1	 有效性 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6

南。
65
11	订购信息
11.1	产品 4 mm 膜床高度
订购编号 说明 数量
96IEXQ42DN-11 Sartobind® Q Nano 1 mL，4 mm，鲁尔母头
连接器，2 个 PEEK 适配器鲁尔公头至 UNF
10–32 母头
1
96IEXQ42DN-11--A Sartobind® Q Nano 1 mL，4 mm，鲁尔母头
连接器，2 个 PEEK 适配器鲁尔公头至 UNF
10–32 母头
4
96IEXS42DN-11 Sartobind® S Nano 1 mL，4 mm，鲁尔母头
连接器，2 个 PEEK 适配器鲁尔公头至 UNF
10–32 母头
1
96IEXS42DN-11--A Sartobind® S Nano 1 mL，4 mm，鲁尔母头
连接器，2 个 PEEK 适配器鲁尔公头至 UNF
10–32 母头
4
96IEXQ42D4R11--A Sartobind® Q Mini 10 mL，4 mm，鲁尔母头
连接器，8 个 PEEK 适配器鲁尔公头至 UNF
10 – 32 母头
4
96IEXQ42D4RFF--A Sartobind®Q Mini 10 mL，4 mm，
3/4” 卫生夹
4
66
订购编号 说明 数量
96IEXQ42D4ROO--A Sartobind® Q Mini 10 mL，4 mm，软管倒钩
连接器
4
96IEXS42D4R11--A Sartobind® S Mini 10 mL，4 mm，鲁尔母头
连接器，8 个 PEEK 适配器鲁尔公头至 UNF
10 – 32 母头
4
96IEXS42D4RFF--A Sartobind® S Mini 10 mL，4 mm，
3/4” 卫生夹
4
96IEXS42D4ROO--A Sartobind® S Mini 10 mL，4 mm，软管倒钩
连接器
4
96IEXQ42D9MOO--A Sartobind® Q 75 mL，4 mm，
软管倒钩连接器
4
96IEXQ42D9MFF--A Sartobind® Q 75 mL，4 mm，3/4” 卫生夹 4
96IEXS42D9MOO--A Sartobind® S 75 mL，4 mm，软管倒钩连接器 4
96IEXS42D9MFF--A Sartobind® S 75 mL，4 mm，3/4” 卫生夹 4
96IEXQ42D1GSS Sartobind® Q 200 mL，4 mm，1½” 卫生夹 1
96IEXS42D1GSS Sartobind® S 200 mL，4 mm，1½” 卫生夹 1
96IEXQ42D2HSS Sartobind® Q 400 mL，4 mm，1½” 卫生夹 1
96IEXS42D2HSS Sartobind® S 400 mL，4 mm，1½” 卫生夹 1
96IEXQ42D3KSS Sartobind® Q 600 mL，4 mm，1½” 卫生夹 1
67
订购编号 说明 数量
96IEXS42D3KSS Sartobind® S 600 mL，4 mm，1½” 卫生夹 1
96IEXQ42D3NSS Sartobind® Q Jumbo 2.5 l，4 mm，1½” 卫生
夹，2 个保护盖
1
98IEXQ42D-L Sartobind® Q 叠片过滤器 0.8 L，4 mm，1½”
卫生夹，通过歧管组（附件）